

## Une minute de silence

A la demande du comité départemental F.F.B.B. une minute de silence sera observée à la mémoire de son secrétaire général Jacques Lacheze avant le coup d'envoi des matches de basket qui se dérouleront en Indre-et-Loire ce week-end.

## NÉCROLOGIE

## Jacques Lachèze vice-président de la région fédérale Centre

Tours. — Après une longue et pénible maladie, Jacques Lachèze es décédé mercredi soir, à Tours. Figure marquante du sport tourangeau, ce dirigeant convaincu se signala dans plusieurs directions.

Au sein de la F.S.C.F. dont il fur membre du Comité directeur pendant une vingtaine d'années et dans les sphères du basket : nationale comme membre du comité directeur F.F.B.B., régionale en qualité de vice-président et de président de la commission technique, et départe mentale puisqu'il fut secrétaire gé néral du comité d'Indre-et-Loire.

Jacques Lachèze, après avoir été animateur de l'A.S. Cabane, devin vice-président du C.E.S.T. et secré taire général du comité d'Indre-et Loire des médaillés du sport. Il étai titulaire de la médaille d'or de la F.F.B.B. et de la médaille d'or de l'A.N.M.E.S.P.

Les obsèques de ce serviteur du sport seront célébrées à Tours sa medi 12 janvier, à 14 h 30, à l'église Saint-Pierre-Ville.